') Stalls. Arch.
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ad honorem S. Margaritae cum omnibus rc-
quiaitis excepta tcla cerata consecratum. In
summo Altari Tabeniaciilum pulchre depiefum,
in, quo Ciborium cum Venerabili su|>ra Cor-
porali totum argenteum et deauratum cum
conopco conserualur. Monstrantia tota argentea
et pulelire et perbcllc auro in locis necessariis
exornata etiam vitro occlusa comode, ubi sacra
ponitur Hostia, ultra 100 fl. constans, Calices
2 cum patenis argenteis et dcauratis, Cap-
sula tota argentea et intus deaurata cum bursa
et conopeo pro infirmis, Capsulac pro sacris
liquoribus Jirgcntcac, separata pro infirmis supra
cupream patenam in sc])arato armariolo, item
Oalix prol'anatus vilis pro ablutione, Corpo-
ral iu 3. bursac 3. Vela 2 et unum ni^rum,
nibil valet, palae 3. purificatoria 2. Strophiola
supra Calices 3. Missalia 2 Komana, unum
novum alterum vetus. scatulae 2 ])ro conscr-
uandis hostiis, Rituale Komanum exiguum et
lacerum/ Armarium pro reliquiis conseruandis
ad cornu Evangelii in muro ferreis cancellis
occlusum, ubi ])Hus Venerabile seruabatur.

Ba])tist,erium liabens intus cupreum vas,
j " quo aqua baptismalis seruatur, ad dextram
•ingressu Ecclcsiam ad nmrum comode can-
cellis ligneis aecomodatmn, cum ordinaria
<'lausura, supra quam })ictura, ubi Christus a
Joanne in Jordane baptizatur, cernitur, cuni
cereo Pascbali ex j)arte. Vas cupreum pro aqua
benediefa, tapete supra Cathedram et Imago
!*• M. V. Albae 5. duae pro usu, 3 antiquae
uullius ualoris factae, cum suis requisitis.
«upcrjiellicia 3, duo bona. Mapae 7 exiguae.
Hcliquiarium vitro occlusuin supra Tabernacu-

20*
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lum, Tabclla vitro occlnsa B. M. V. Dolor, et
Crucisixo. Tabulae sive imagines inclusae 6,

. dime Majores, una Ji. Catharinae, altera 15.
Dorotheae, inter minores: rcditus ex Aegypto
Jesu et Mariae, altera Josephi, Tertia S. Do-
minici, quarta s. Franeisci, Cruci/ixi 3. Cani-
panae in Turri 2, pro Missa (!, candelabra ex
auricfilco 2, lignca 10. Vrceoli ex stanno cum
scutella substratoria 2, lainpa« ex limo, casu-
lae juxta Kitum s. Ecclesiae constituti coloris
7, 5 pro usu cum requisitis. Tlmribulnm nullius

.valoris absque navieula. Ecclesiae boinbardaa
3. Antipendia tria.

Sacellum in Coemiterio, in quo Altare
ununi, ad honorem SS. Vdalrici Floriani et

,S. Michaelis Areliangcli per Rdmu!n D. D. Mi-
chacleni a Cumberg Episcopuni Christonopo-
lilanmn SuslVagancum Labaccjiscm die G. No-
vembris 1640 cum omnibus neccssariis, sed
nondnm depictum, consecration. Tabellae se-
cretorum (>.